Notificar a Contratada sobre quaisquer irregularidades observadas na execução dos serviços. 

7.4. Efetuar os pagamentos conforme cronograma e condições estabelecidas.  

8. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO  

8.1 o valor estimado da contratação é de R$45.000,00 (Quarenta e cinco mil reais), referente ao 

período contratual. 

ITEM DESCRIÇÃO UND. MENSAL. VALOR 
UNIT. 

VALOR 
TOTAL 

01 Sistema informatizado, 
disponibilizado em plataforma 
saas (software como serviço), 
com o objetivo de atender às 
demandas da secretaria